2009 年 5 月 27 日

株式会社ベルシステム２４

報道関係者各位

役員人事についてのお知らせ

株式会社ベルシステム２４ （代表執行役社長：内田  亮、本社：東京都豊島区、

http://www.bell24.co.jp/、以下ベルシステム２４）は本日開催された第28回定時株主総会およ

び取締役会におきまして、以下のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

１． 新任役員（5/27 付）

中村 彰利
取締役

長尾 正則

２． 退任役員（5/27 付）

取締役 秋元 祐次郎

３． 「会長職」の新設について

業務執行体制のより一層の強化を図るため、この度「会長職」を新設いたしました。

取締役 中村 彰利が代表執行役会長に就任いたします。

４． 代表執行役会長（新任）の略歴

中村 彰利（なかむら あきとし）

昭和 33 年 7 月 4 日生 50 歳

略  歴：

昭和 59 年 4 月 弁護士登録（第一東京弁護士会）

平成 11 年 6 月 株式会社リップルウッド・ジャパン マネージング・ディレクター

平成 15 年 5 月 株式会社産業再生機構 常務取締役

平成 19 年 4 月 日興プリンシパル・インベストメンツ株式会社 取締役副会長

平成 20 年 3 月 株式会社サン・キャピタル・パートナーズ・ジャパン 会長兼ＣＥＯ

平成 21 年 5 月 当社代表執行役会長（現任）

新役員体制

以上の異動により、2009 年 5 月 27 日付にて、当社の役員体制は次のようになります。

取締役会（※は社外取締役）

中村 彰利（新任）

内田 亮

丸山 哲夫※

菅原 均※

長尾 正則※（新任）

回谷 信吾※

取締役

武田 仁※

執行役会

代表執行役会長 中村 彰利

代表執行役社長 内田 亮

専務執行役（ＣＯＯ） 坂本 雅志

専務執行役 藤村 秀雄

浜口 聡子

田中 義男

八槇 博和
常務執行役

川島 紀幸

■株式会社ベルシステム２４について■

『Creating Value through Dialogue』（対話を通じて価値を創造する）を掲げ、1982 年の設立以

来、常にリーディングカンパニーとして CRM ソリューション事業を展開してまいりました。現在は、

コンタクトセンターの運用を中心に、“クライアント企業の顧客接点を担うパートナー”として、企

業とお客様の強い関係づくりのサポートを目指し、顧客の声を生かしたマーケティングソリュー

ション事業を展開しております。今後も、全国40拠点以上、約30,000名のネットワークを活かし、

お客様本位を徹底して貫き、「CRM総合プロバイダー」として貢献し続ける所存でございます。

【報道機関からのお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ 広報グループ

TEL：03-5956-8834（直通） e-mail：pr@bell24.co.jp